


ДОНАТОР Износ (мкд) Основ 
Канцеларија на УНИЦЕФ 1 776 683 Проект – UPSHIFT 
Канцеларија на УНИЦЕФ 1 678 000 Проект – Innovation Camps 

Фонд за иновации и 
технолошки развој на Северна 

Македонија 

1 891 584 Проект – UPSHIFT 

Национална агенција за 
европски програми и 

мобилности 

586678 Проект – Empowered ED 

Национална агенција за 
европски програми и 

мобилности 

53000 Проект – Train the Teachers 

Национална агенција за 
европски програми и 

мобилности 

369240 Проект – Education to Bussines 

Национална агенција за 
европски програми и 

мобилности 

64585 Проект – Circular Economy 
Outstandars 

European Commission 3 030 911 Проект – Co-Managed High-
Schools 

Агенција за млади и спорт на 
С.Македонија 

230000 Проект – Клубови за младинско 
учество 

Smart Balkans 1 143 294 Проект – LEADing Forward 
ВКУПНО 11 058 056  

 

Вид на приход Износ (мкд) 

Приходи од членски програми 274968 

Приходи од услуги 117026 

Донации 126783 

ВКУПНО 518777 

 



IV. РАСХОДИ

 

Вид на расход Износ (мкд) 
Потрошени материјали 2.032.572,00 
Потрошена енергија 28.439,00 
Други услуги  766.419,00 
Превозни и транзитни услуги 53.014,00 
Промоција и рекламирање 7.179,00 
Наемнини 240.490,00 
Други материјални расходи 254.206,00 
Провизии за платен промет 60.558,00 
Дневници за службено патување 0 
Негативни курсни разлики 2.615,00 
Членарини 5.075,00 
Средства за опрема 36932 
Донации 0 
Плати и надоместоци за плати 1.293.920,00 
Даноци и придонеси кои не зависат од резултатот 8.674,00 

ВКУПНО 7.808.556,00 
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